平成２７年８月３１日
保護者 様

野々市市立布水中学校
校 長 禾 几 文 明

第３２回大運動会のご案内

初秋の候、保護者の皆様はますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より、本校
の教育にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたしますので、ご参観下さいますようお願いい
たします。

記

１ 日 時 ９月１２日（土） ８時３０分開会 雨天順延

１２日（土） １３日（日） １４日（月） １５日（火）

実 施 休 日 振替休日 火曜授業

中止の時、休日 実 施 振替休日 火曜授業

中止の時、休日 中止の時、休日 実 施 火曜授業

中止の時、休日 中止の時、休日 中止の時 実 施
火曜授業

給 食 は あ り ま せ ん（弁当持参） 給食はあります

※ １２日～１４日は、給食はありません。お弁当とお茶を持参して下さい。
※ 上記のように雨天中止の場合は、順延が続くことになります。早朝に連絡網でお知ら

せする予定です。

２ その他
・駐車場は右図で示した場所のみです。そ

れ以外の場所には駐車しないで下さい。
できるだけ徒歩・自転車・のっティでご
来校下さい。（学校駐車場は来賓用だけ
になります）

・路上駐車は、絶対にしないで下さい。
・保護者席のテントを用意しますのでご利

用下さい。(ＰＴＡの方々が借りてきた
ものです。)

・９月１１日（金）１６時より、テント設
営をします。ご協力下さる保護者の方が
いましたら、お願い致します。

・学校敷地内は全面禁煙となっておりま
す。ご理解とご協力をお願い致します。

・大変暑い日が予想されるので、暑さ対策（帽子や飲料水持参など）をしてお越し下さい。

布 水

中学校

バロー

押越店

保護者保護者保護者保護者

駐車場駐車場駐車場駐車場